
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Illia MAIAKOV

Název práce: Možnosti hardwarové optimalizace na systému Heidenhain ITNC530

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Studen přistupoval k řešení diplomové práce zodpovědně, aktivně se podílel při řešení dané problematiky a
přinášel  vlastní  návrhy  řešení  k  dosažení  stanovených  cílů.  Pravidelně  docházel  na  konzultace  a
zapracovával jednotlivé připomínky. Při analýze získaných výstupů zpracovával výsledky systematicky a
analyticky  je  sám  vyhodnotil. Z  analýzy  posouzení  shody  vyplývá,  že  student  se  ve  své  práci zabýval
obdobnou  problematikou  a  navazoval  na  řešení  diplomové  práce  studenta  Jakuba  Sedláka a  vzhledem k
málo dostupnému množství zdrojů, ze kterých čerpali oba tito studenti, a obsahu citací ze zdrojů výrobce
manuálu  k  řídicímu  systému  Heidenhain,  se  nejedná  v  žádném  případě  o  plagiátorství.  Jedná  se  tak  o
unikátní  práci,  která  je  svými  výstupy  přínosem  v  dané  oblasti.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování

původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku:
Slovní vyjádření a otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Aneta Jirásko, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


